[bookmark: chuong_pl_name][bookmark: tvpllink_niujhbwmju_3]MẪU GIẤY TỜ CHỨNG MINH ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ VỀ NHÀ Ở
(Kèm theo Thông tư số 94/2024/TT-BQP ngày 11/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở trong QĐND Việt Nam)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY XÁC NHẬN VỀ ĐỐI TƯỢNG
1. Kính gửi1: …………………………………………………………………………………………
2. Họ và tên người đề nghị xác nhận: ……………………………………………………………
3. Thẻ căn cước/Căn cước công dân số:……………………. cấp ngày …../..../…..,
tại …………………………………………………………………………………………………….
4. Nơi ở hiện tại: ……………………………………………………………………………………
5. Đăng ký thường trú (đăng ký tạm trú) tại: …………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………
6. Tên cơ quan (đơn vị) ……………………………………………………………………………
7. Thuộc đối tượng2 ………………………………………………………………………………..
Tôi cam kết chưa được hưởng chính sách hỗ trợ về nhà ở, đất ở dưới bất cứ hình thức nào.
Tôi cam kết trả lại nhà ở công vụ (nếu có) sau khi nhận bàn giao nhà ở xã hội (nhà ở cho lực lượng vũ trang nhân dân).
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai.

Xác nhận của cơ quan, đơn vị về:
Đồng chí: ……………………………..
là đối tượng: ………………………….
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]